АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2012 № 1510-адм

О денежных премиях участникам ежегодного конкурса «Лучший председатель территориального общественного самоуправления, лучший председатель уличного комитета, лучший старший по дому (домам), лучший дом, лучшая дворовая территория   города  Смоленска» на 2012 год и составе комиссии по подведению итогов конкурса

В соответствии с ведомственной целевой программой «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске» на 2012 год, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 06.12.2011 № 2322-адм, постановлением Администрации  города  Смоленска от 14.12.2010  № 798-адм  «О ежегодном конкурсе «Лучший председатель территориального общественного самоуправления, лучший председатель уличного комитета, лучший старший по  дому (домам), лучший дом, лучшая дворовая территория города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Учредить денежные премии участникам ежегодного конкурса «Лучший председатель территориального общественного самоуправления, лучший председатель уличного комитета, лучший старший по дому (домам), лучший дом, лучшая дворовая территория города Смоленска» на 2012 год.

2. Утвердить:

2.1. Положение о денежных премиях участникам ежегодного конкурса «Лучший председатель территориального общественного самоуправления, лучший председатель уличного комитета, лучший старший по дому (домам), лучший дом,  лучшая дворовая территория города Смоленска» на 2012 год (приложение № 1).
2

2.2. Состав комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса «Лучший председатель территориального общественного самоуправления, лучший председатель  уличного  комитета, лучший  старший  по  дому (домам), лучший дом, лучшая дворовая территория города Смоленска» (приложение № 2).
3. Финансирование расходов на выплату премий осуществлять за счет средств, предусмотренных в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске» на 2012 год.
4. Информационному  отделу   Администрации   города   Смоленска    (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска

           Н.Н. Алашеев